
 
 

UCHWAŁA NR XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W  KOBYLNICY 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawieart. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.), Rada Miejska 
w Kobylnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do uchwały nr XIII/121/2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 
30.01.2025 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, nadając mu treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Kaszowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1245



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XV/133/2025 

       Rady Miejskiej w Kobylnicy 

       z dnia 13 marca 2025r.  

 

 

Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w poszczególnych 

sołectwach: 

 

Lp. Sołectwo Inkasent 

1 Bolesławice Elwira Kądziołka 

2 Bzowo Magdalena Biernat 

3 Kczewo Janusz Kaszowski 

4 Komiłowo Piotr Drapalski 

5 Komorczyn Mirosław Przybył 

6 Kończewo Natalia Fiecek 

7 Kruszyna Alicja Tołoczko 

8 Kwakowo Urszula Cudziło  

9 Kuleszewo Barbara Stępień 

10 Lubuń Anna Grzegorz 

11 Lulemino Dariusz Szymański 

12 Łosino Alicja Lange 

13 Płaszewo Edyta Sak 

14 Reblino Marzena Kaczor 

15 Runowo Sławieńskie Julita Bielańczuk 

16 Słonowiczki Anna Majewska 

17 Słonowice Agnieszka Milczarek 

18 Dobrzęcino Monika Jęchorek 

19 Sycewice Sylwia Panek 

20 Sierakowo  Mariusz Narodzonek 

21 Ścięgnica Aneta Robak 

22 Widzino Jarosław Piątek 

23 Wrząca Karolina Jaworska 

24 Zagórki Kamila Greber 

25 Żelkówko Paulina Kaczmarska 

26 Zębowo Leszek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1245


	UCHWAŁA NR XV/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W  KOBYLNICY z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-31T12:51:57+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




